

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

(L.R.15/2015) ex Provincia Regionale di Agrigento

Settore: SETTORE URP, COMUNICAZIONE, ATTIVITA' NEGOZIALE, POLIZIA PROVINCIALE GRUPPO: Contratti -UFFICIO: Gare

OGGETTO: (Comunicazione Rinvio apertura Gara) - TORNATA DI 3 GARE RELATIVE A:

<u>GARA 1)</u> Accordo quadro annuale con un solo operatore economico per i Lavori di manutenzione
Straordinaria degli immobili scolastici in proprietà al Libero Consorzio Comunale di Agrigento
Anno 2019 - GRUPPO 2. CIG: 80608117AA CUP: B99E19000240003

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO EURO 295.557.03

GARA 2) Accordo quadro annuale con un solo operatore economico per Lavori di manutenzione Straordinaria degli immobili scolastici in proprietà al Libero Consorzio Comunale di Agrigento Anno 2019 - GRUPPO 3. CIG:80568513C6 CUP: B99E19000250003 IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO EURO 199.410,81

GARA 3) Accordo quadro annuale con un solo operatore economico per Lavori di manutenzione Straordinaria degli immobili scolastici in proprietà al Libero Consorzio Comunale di Agrigento Anno 2019 - GRUPPO 4. CIG: 8067895D8F - CUP: B99E19000260003 IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO EURO 286.500,00

QUESITO N.1

Spett.le ente, buon pomeriggio; con la presente sono a chiedervi chiarimenti sul perché nell'elaborare il passoe del CIG:80568513C6, l'importo che produce è pari a € 250.000/00. Volevo chiedervi se è un errore del sistema oppure l'importo della gara 2)(tornata di 3gare) è cambiato? grazie.

RISPOSTA AL QUESITO N.1

Si fa presente che, relativamente alla Tornata di 3 Gare, ed in particolare la GARA 2) relativa all'Accordo quadro annuale con un solo operatore economico per Lavori di manutenzione Straordinaria degli immobili scolastici in proprietà al Libero Consorzio Comunale di Agrigento Anno 2019 - CIG:80568513C6 CUP: B99E19000250003, per un mero errore materiale, è stato inserito, nel sistema SIMOG dell'ANAC, come importo a base d'asta, l'importo complessivo dell'appalto pari 250.000,00, e non l'importo a base d'asta esatto pari ad € 199.410,81. Pertanto si comunica di non tener conto dell'importo visualizzato in fase di richiesta PASSOE.

Si rimane a disposizione e si porgono distinti saluti. Eduardo Martines

> D'Ordine del Presidente di Gara Il Responsabile dell'Ufficio Gare (Rag. Giovanni Spallitta)